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Daws og Velkommen  

Det er et lille jubilæum, fordi det er 15 gang jeg står her og fremfører beretningen. 
Hvad er der så sket i alle de år, ja hvis vi holder os til skak, så er vi medlemsvis skrumpet 

rigtig meget ind indtil nu. ”Hvad skal vi gøre ved DET?” 
Jeg kan kun gentage det jeg sagde sidste år ”Vi må nok til og se mere fremad, hvis klubben 

ikke meget langsomt går i sig selv. Jeg vil gøre mit bedste for at blive i klubben, også selvom 
jeg flytter væk fra byen.” 

Der er nu under et år tilbage til jubilæet og jeg er kommet i tvivl om DET. Da jeg startede 
countdownen fra arkivet for 48 gange siden, har jeg nu fundet noget, som kunne gøre 

jubilæet usandt. ”Er det noget vi gør noget ved?” 
Jeg vil ikke nævne grunden i beretningen, da jubilæet er gået i den indledende fase. Her til 

slut vil jeg sige, at det jeg sagde sidste gang om Lundeborg ser desværre ud til og være rigtig 
og vi har ikke fundet noget alternativ.  

Bestyrelsen… 
fik lidt af et mavepust, da kassereren valgte og trække sig, og derfor har vi nu lavet om på 
bestyrelsen, men det tager vi senere. Vi har ellers et godt samarbejde og jeg syntes i alle 

sammen skal have ros for det. 
SH har nok til næste sæson, så der er ingen kontingent forhøjelse fra klubbens side.  

Kommunen… 
har ikke lavet rav i bookningerne i denne sæson, så de skal have et tusind tak herfra.  

Byturneringen… 
starter igen den 7. marts med hele 4. deltagere… trippelt rundet over 9. kampe. 

Hvor får deltagere skal der være, før vi gør noget ved det?  
Klubturneringen… 

var igen alle mod alle med 3. deltager i vær klasse… dobbelt rundet. 
Det betød at der skulle spilles 10. kampe… Det gav noget mere spil om titlen.  

1. klasses vinder og ny klubmester… Tillykke til Peder Pharsen. 
2. klasses vinder og ny oprykker er… Tillykke til Hans E. Liemand. 
Holdturneringen…  

var endelig over sin Corona spøgelse og efter den store omlægning fra Sydjysk side på sidste 
GF. Hvor vi fik mester 2 8 spillere lavet om til A-Rækken med kun 6 spillere på holdet. Det 

gjorde at der igen er 8 hold og 7 kampe at spille. Vi mangler 2 hold… Evans på tirsdag og 
Vojens den 12. marts. Ribe og Nr. Snede ligger lige på 17½ og et ½ point efter nr. 1 Vojens. 

Syd Grand Prix…  
kører fint derudaf, men tilslutning er faldet en del, måske på grund af corona. Vi har ikke 

deltaget ret meget de sidste par år, måske det tiltaler det yngre publikum. 
SkoleSkak…  

kom endelig i gang med noget på Riberhus privatskole… Herman kan give en beretning 
senere, da jeg ikke har alle detaljerne. Vil vi få noget ud af det på lang sigt? 

PokalSkak…  
bliver den 15. april og bestyrelsen bevilliger igen 500 kr. i tilskud pr. hold. Skal vi prøve og 

samle et hold til den lørdag… Eller er vi oppe i alderen, hvor lyn ikke går så godt på brættet? 
Til sidst… 
vil jeg takke forsamlingen og klubben for at stå bag mig i 15 år og som man siger i det gamle 

ordsprog… 
        ”Tiderne forandres, og vi med dem” 



 


